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- Republika Crna Gora
OPSTINA BUDVA
Sekretarijat za zastitu imovine
Broj:U iz. 16/2/07
Budva, 20.09.2007.godine

"PotPourri Development” D.0.OJ] ZAPISNIK
ol HMEpsier erw'] o saslusanju stranke

Bubva,_ S0, O%, 2 0@/

Sastavljen dana 20.09.2007.godine, u prostorijama Sekretarijata za zastitu imovine Opétine Budva u
upravnoj stvari izuzimanja gradskog gradevinskog zemljidta radi privodenja istog planiranoj namjeni.

Zapoceto u 12.00 ¢asova
" PRISUTNI:

Stranke . Sluzbeno lice
Radoslav Jovanovic Tatjana Tomi¢

Sluzbeno lice upoznaje stranku da je Sekretari}at za investicije i komunalno stambene poslove Opétine
Budva pokrenuo postupak za izuzimanje gradskog gradevinskog zemljléta u korist Opstine Budva radi
izgradnje suaznog puta u Petrovcu.

Izgradnja puta zahvata dio katastarske parcele broj 132/1 KO Petrovac u povrsini od 69 m=.

Prema evidenciji katastra nepokretnosti za KO Petrovac, katastarska parcela broj 132/1 KO Petrovac je
ukupne povrsine 2827 m? i upisana je u list nepokretnosti broj 654 KO Petrovac na nosioca prava
korid¢enja , Potpourri* D.O.0. Budva, ¢&iji je direktor Radoslav Jovanovié.

Opstinska Komisija za utvrdivanje trzi$ne vrijednosti nepokretnosti, zasada i pripadnosti ¢e dostaviti
izvjestaj po kome &e se izvrsiti isplata naknade za izuzeto zemljiste.

Stranka izjavljuje da se ne protivi izuzimanju dijela katastarske parcele broj 132/1 KO Petrovac u povrsini
od 69 m?, uz napomenu da za izuzeto zemljiste zahtjeva nakanadu. Vise nema $ta da izjavi.

Zapisnik je glasno diktiran, na njega nema primjedbi pa se potpisuje.
~~ Zavreno-u 12.30 ¢asova

Sluzbeno lice
Tatjana Tomi /i
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Na osnovu ¢lana 196. Zakona o op$tem upravnom postupku (,S1. list RCG", broj 60/03), tlana
33. Zakona o gradevinskom zemijidtu (Sl list RCG" broj §5/00) i élana 19. alineja 4. Odluke o
organizaciji i nacinu rada organa lokalpe uprave ("Sllist Opétine Budva” broj 6/05, 8/05 i 9/08),
rieSavajuci po zahtjevu Sekretarijata za investicije i komunalno stambene poslove broj 05-u-58/1 od
22.03.2007 godine, u upravnoj stvari izuzimanja gradskog gradevinskog zemljista, Sekretarijat za
zastitu imovine Opstine Budva donio je

) “PotPourri Development” 9.0.{3.
RJESENJE R pﬁml;f;t{y’ﬁ&‘ﬂ!fkﬁgk 4
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lzuzima se iz posjeda dosadasnjeg korisnika gradsko gradevinsko zemljiste oznadeno kao:

- dio katastarske parcele broj 132/1 KO Petrovac u poviSini od 689 m? ranijeg korisnika “ Pot
Pourri Development” D.0.0. Budva, upisane u list nepokretnosti broj 654 KO Petrovac,

u korist Opétine Budva radi izgradnje Silaznog puta u Patrovcu, na osnovu elaborata parcelacije
izvrsenog od strane Uprave za nekretnine Podgorica-podruéna jedinica Budva u skladu sa projektom
Silaznog puta izradenim shodno DUP-u Petrovac { "$l.list Opétine Budva” broj 8/97).

Postupak naknade za izuzeto zemljiste sbroveéée se u. foku od dva mjeseca od dana
pravosnaznosti Rjesenja.

ObrazioZenje

Sekretarijat za investicije i komunalno stambene poslove dostavio je ovom Sekretarijatu
zahtjev za izuzimanje zemijista broj 05-u-58/1 od 22.08.2007.godine, radi izgradnje Silaznog puta u
Petroveu shodno DUP-u Petrovac. ; ;

Uz zahijev je dostavijen lzvod iz DUP-a Petrovac sa elaboratem parcelacije koji je uradiia
Uprava za nekretnine Podgorica - podruéna jedinica Budva, izvod iz DUP-a Patrovac i fist
nepokretnosti za navedenu katastarsku parcelu.

Riesavajuci u ovoj upravnoj stvari u postupku koji je prethodio donosenju Rjesenja je utvrdeno:

- da je DUP-om Petrovac, preko katastarske parcele naznadene u dispozitivu ovog Rjesenja,
predvidena izgradnja puta,

- da je l._‘ipfaya za ﬁ.ekremine Podgorica - podruéna jedinica Budva, izvrsila identifikaciju
navedenog zemljidta i dostavila elaborat parcelacije sa podacima o nosiocu prava korigéenja, broju
katastarske parcele, njenoj povrsini | povrsini koja se izuzima,

- da je, prema evidenciji katastra nepokretnosti KO Petrovac, katastarska parcela broj 132/1
KC Petrovac ukupne povrsine 2827 m?® upisana u list nepokretnosti broj 654 KO Petrovac na nosioca
prava koriséenja ™ Pot Pourri Development’ D.0.C. Budva, :

- prema izvrdenoj parcelacijl u skladu sa DUP-om Petrovac izgradnjom planiranog puta se
zahvata dio katasfarske parcele broj 132/1 KO Patrovac u povréini od 69 m?,

- U upravnom postupku sasludan je direktor * Pot Pourri Development” D.0.0. Budva, koji je
izjavio da se ne protivi izuzimanju.

Clanqm 19. alineja 4. Odluke o organizaciji i nacinu rada organa lokalne uprave propisana je
da Sekrei-aﬂjat za zastitu imovine vodi postupak i rjedava o predaji neizgradenog gradskog
gradevinskog zemljista ranijih viasnika radi privodenja namjeni odredenoj planom.
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Prema €110, Zakona o gradevinskom zemljistu je propisanc da se gradevinsko zemijiste
privodi namjeni izgradnjom objekata, odnosno izvodenjem drugih radova u skladu sa propisima o
izgradnji i uredenju prostora, a da se prije privodenja namjeni gradevinskog zemljista obrazuju
urbanisticke parcele na osnovu plana parcelacije, odnosno drugog ‘akta u skiadu sa propisima o
planiranju i uredenju prostora, dok je prema €1.22. istog Zakona propisano da je korisnik gradskog
gradevinskog zemijista duZan da trpi promjene granica urbanisticke parcele, prema planu parcelacije,
odnosno dragom aktu iz &1.10. st.2. citiranog Zakona.

Na osnovu svega izloZenog, nema smetnji za Ezuzima'nj'c gradsk;ag gradevinskog zemljiSta
oznacenog u dispozitivu RjeSenja, pa je u skladu sa ¢.33. Zakona o gradevinskom zemljiétu, a na
osnovu ovog Rjesenja, raniji vlasnik duZan da ga preda Opétini Budva radi privodenja planiranoj
namjent.

Naknada za izuzeto zemljiste se utvrdjuje [ plada po Zakonu kojim se ureduje eksproprijacija,
kako je to i propisano ¢1.33. st.2.Zakona o gradevinskom zemljistu.

Pravna pouka: Proliv ovog Rjes$enja moZe se izjaviti 2alba Glavnom administratoru U roku od 15
dana od dana prijema Rje$enja preko ovog Sekretarijata | iste se taksira sa 5 € uplatom na Ziro radun
broj 510-8176777-39,

Broj: U 80/07
Budva, 21.09.2007 godine

OBRAPIVAC : )
~ Tatjana Tomi¢ SEKRETARIJAT ZA ZASTITU IMOVINE
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PotPourri Development d.o.o., Budva

" 85310 Budva, Stari Grad, Vredak 5, tel (+38286) 452-107, 452-097; fax.455-072
Melody af your real estate

”PutPoumDexelupmtm D.00.
BROV, 191 /MK
puova, L 9. 06 L009,

Sekretarijat za zastitu imovine
Opstina Budva
v.d.sekretara g.Novaku Klisi¢u

Predmet:izuzimanje iz poseda gradskog gradevinskog zemljista

Na osnovu zapisnika br.U iz 16/2/07 od 20.09.2007.god. i vaSeg reSenja br. U 80-07
od 21.09.2007.god. o izuzimanju gradskog gradevinskog zemljiSta na kp.132/1 KO
Petrovac, potes Medinski kr§, u povrdini od 69 m? ranijeg korisnika firme“PotPourri
Development d.o.0." iz Budve za potrebe silaznog puta u Petrovac, obratili smo se Vasem
Sekretarijatu za zastitu imovine 14.01.2008.god. sa molbom da prilikom izvodenja postupka
naknade za izuzeto gradsko gradevinsko zemljiSte umesto nov€ane nadoknade ustupite
gradsko gradevinsko zemljiSte odgovaraju¢e povr§ine u reonu Prijevorac iznad kp.1274/8
KO Petrovac koja je vliasnistvo firme ,PotPourri Development d.o.0" Budva. v

Kako na na$ zahtev do danas nismo dobili nikakav odgovor, ovim putem Zelimo da
obnovimo na$ zahtev.

S postovanjem,

U Budvi, 23.06.2009.god.
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" PIB 02447827, PDV 18/31-01199-8, CKB Z.R 510-10798-44




CRNA GORA

Opstina Budva

Sekretarijat za zastitu imovine
Broj: R.556/10

Budva, 28.12. 2010. godine

Trg Sunca broj 3, Budva ~ Crna Gora

E-mail: pravna.zastita@opstinabudva.com
Tel: +382 33 456 922, 456 872

"PotPourri Development’ 0.0.0]
nunmfj@o’f'@

PotPourri Development d.o.o.Budva
Zanatski centar L-51

BUDVA

Bl

k._.EDMET: Odgovor na va$ dopis broj 238/MK od 22.12.2010 godine

Dana 22.12.2010 godine, obratili ste se ovom Sekretarijatu sa zahtjevom za davanje informacija
o stepenu rijeSenosti postupka izuzimanja i razmjene zemljista. o

Uvidom u raspoloZivu dokumentaciju, utvrdili smo da ste 14.01.2008 godine zatraZili od ovog
organa, da prililkom izvodenja postupka naknade za izuzeto gradsko gradevinsko zemljiste
oznadeno kao dio katastarske parcele 132/1 KO Petrovac , umjesto nov¢ane naknade ustupimo u
zamjenu gradsko gradevinsko zemljiste u reonu Prijevorac iznad kat.parcele 1274/8 KO
Petrovac.

Slijedeéi gore navedeno,utvrdili smo da je sluzbeno lice ovog organa zatraZilo od nadleinih
sluzbi informacije o moguénosti predmetne razmjene, i da iste do danas nisu dostavljene.

U tom smislu Vas obavjeStavamo da se u skladu sa Zakonom o drZavnoj imovini, razmjena
nepokretnosti vr$i u sludaju kada se razmjenjuje za nepokretnosti koje se ekspropri$u radi
._vodenja namjeni u skladu sa DUP-om odnosno kad Sekretarijat za investicije OpStine Budva
pokrene postupak eksproprijacije radi i u okviru kog postupka se naknada za izuzete
1 iokretnosti realizuje razmjenom za odgovarajuéu nepokretnost .

Nakon prikupljenih dokaza relevantnih za odluéivanje , Sekretarijat za zastitu imovine priprema
i predlaZe nacrt Odluke o razmjeni nepokretnosti.

Da bi predmetni zahtjev usao u razmatranje, jer za isti postoji zakonski osnov, pozivamo vas da
do 15. januara 2011. godine precizirate va$ zahtjev, na nacin sto éete ta¢no odrediti kat.parcelu
za &iju razmjenu ste zainteresovani.

S postovanjem,
SEKRETAR

.. NogvakKLISIC
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CRNA GORA

OPSTINA BUDVA

Sekretarijat za prostorno planiranje i odrZzivi razvoj
Broj: 06-1676/2

Budva, 18.02.2014.godine

Sekretarijat za zaStitu imovine
Sekretar Novak Klisi¢

Predmet: Dostava zahtjeva za izuzimanje zemljista (br. 06-01-1676/1, od
14.02.2014. godine) na nadleZnost

Drustvo sa ograniéenom odgovorno$éu ,,PotPourri Development” iz Budve obratilo se
ovom Sekretarijatu zahtjevom br. 06-01-1676/1, od 14.02.2014. godine, koji se odnosi
na razrjeSenje pitanja izuzimanja zemljiSta od dijela katastarske parcele br. 132/1 KO
Petrovac.

Imajuéi u vidu da se predmetni zahtjev odnosi na poslove iz domena nadleZnosti
Vaseg sekretarijata isti Vam prosledujemo na razmatranje i rjeSavanje.

Prilog: Zahtjev br. 06-01-1676/1, 14.02.2014. godine

S postovanjem,
SRSy
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PotPourri Development d.o.o., Budva

85_%1’(?31;:2%:1 ?opfrsiﬂ put bb, Zanatsii centar L—Ji ﬁn ( +:8733) 452 ] 0?‘ z‘gi’ 4‘2 GQ?
Melody of your real estate
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Sekretarijat za prostorno planiranje i odrzivi razvoj
n/r nacelniku Sekretarijata | BUDVA, 1. @l ZM L(

Crna Gora
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Veza Vasi brojevi : - U iz 16/07 od 13.09.2007.
- U 80/07 od 21.09.2007.
- R 556/10 od 28.12.2010.

Posovani,

Molimo Vas da pristupite razre$enju pitanja izuzimanja zemljista od dela kp.132/1 KO
Petrovac, radi proSirenjenja saobracajnice Budva-Petrovac-Budva i shodno tome sporazumno
odredite nadoknadu za izuzeto zemljiste.

S’ poStovanjem,

U Budvi, 14.02.2014.god. PotPourri Development d.o.o.

Dostaviti:- Sekretarijat za prostorno planiranje
i odrZivi razvoj Opstine Budva
-a/a

13 o7
Radoslay Jovanovié
i ditektor

e-mail : potpourri@t-com.me , PIB 02447827, PDV §1/31-01199-8,
Ziro racuni: 535-11057-82, 550-6566-76, 510-10798-44




R. %5"1’/2()

* Crna Gora
Opstina Budva
Predsjednik opstine

Broj: C)‘%—Q'ﬁlﬂﬁtﬁv =] 85R I’/l
Budva, W10 2600 . godine

SEKRETARIJATU ZA INVESTICIJE
n/r Sekretaru, G-din Mladen Mikijelj

SEKRETARIJATU ZA ZASTITU IMOVINE
n/r Sekretaru, G-din Nikola Plamenac

Predmet: Dopis podnosioca D.0.0. “PotPouri Development” Budva, broj: 01-082/20-
2958/1 od 11.12.2020.godine '
Postovani,

U prilogu ovog akta dostavljam Vam Dopis dostavljen od strane podnosioca D.0.0.

“PotPouri Development” Budva, broj: 01-082/20-2958/1 od 11.12.2020.godine, na dalju
nadleZnost u skladu sa Vagim ovla3éenjima.

S uvazavanjem,

Dostavljeno:

@ Sekretarijatu za investicije,
- Sekretarijatu za zastitu imovine,
- ala.

Trg Sunca broj 3, Budva, Crna Gora, Telefon: +382 33 451 214, predsjednik@budva.me, www.budva.me

T



POTPOURRI DEVELOPMENT doo

Lsutis
OPST II;-:’?\V'ix UDV A

' Primijene: [m V/ 2090

" Org. jed,| Broj Prileg | Vrijednost

| ON-R2[1g-Jatg )

CRNA GORA
OPSTINA BUDVA

Lazi bb, Budva, Crna Gora

PIB: 02447827, PDV: 81/31-01199-8

Societe General banka: 550-6566-76
Telefon: (033/457-141

"PotPourri DeveJopment” D, Q.0.
BRO, H Kee
BUDVA, A2 . Do2ip

n/r gradonadelnik Opstine Budva Marko Carevié

Predmet: Eksproprijacija zemlje

Postovani,

Molimo Vas da nas udostojite prijemom po pitanju kompenzacije za ekspropriisanu zemlju od katastarskih
parcela br. 132 i 133/1 KP Petrovac na Medinskom kriu.
Prosio je vec deset godina od momenta eksproprijacije gore navedene zemlje radi izgradnje-proSirenja puta na
pravcu Budva-Petrovac i nadih desitine puta obraéanja nadleinim organima i prethodnim presjednicima Opstine

da se rijesi ovaj problem.

Sva moguca dokumentacija vezano za gore navedeno nalazi se u arhivima Vas1h sluzbi:

Sekretarijatu za

investicije; Sekretarijatu za finansije; Sekretarijatu za zaStitu imovine, pa cak i pisma upucena Vasim

prethodnicima.

U nadi da éete nam izadi u susret unaprijed Vam se zahvaljujemo.

U Budvi, 11.12.2020.godine
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CRNA GORA
OPSTINA BUDVA
Sekretarijat za zagtitu imovine

Trg Sunca broj 3, 85310 Budva, Crna Gora, tel: +382 33 456 922, 456 827, zastita.movine@budva.me

Broj:
Budva,

Za: SEKRETARIJAT ZA INVESTICIJE

Veza: Zahtjev nag broj 02-2933/2 od 05.12.2019.godine

Predmet: Urgencija
_Postovani,

Dopisom nas broj 02-2933/2 od 05.12.2019.godine zatrraiili smo od vaéég organa da se izjasni oko nastavka
postupka eksproprijacije zemljista za izgradnju ulice Kr§ Medinski u Petroveu i da u cilju regulisanja imovinsko
pravnih odnosa obezbjedi potrebnu dokumentaciju radi postupanja po istom,

Do danas nismo dobili odgovor, a pravno lice Potpouru Development se obratilo urgencijom predsjedniku Opétine
Budva , zbog svega navedenog obratam vam se ovim zahtjevom za dostavjanje odgovora u §to kraéem roku.

S postovanjem,

Prilog : Akt naeg organa 02-2933/2 od 05.12.2019.godine o 98 F o
Akt Predsjednika optine Budva broj 01-082/20-2958/2 od 14.12.2020.godine-.. &




exp. A5 02, A5

CRNA GORA
Opstina Budva

Sekretarijat za zaStitu imovine N
Broj: R 81/14 02 ~51Y /-« NSRS
Budva, 23.02.2015 godine OPSTINA BUDVA

Trg Sunca broj 3, 85310 Budva -Crna Gora

E-mail: pravna.zastita@opstinabudva.com

Tel. +382-33-456 922, 456 827

UPRAVA ZA NEKRETNINE PODGORICA
-Komisiji za procjenu-

Predmet: Zahtjev za utvrdivanje tr¥izne cijene 1m? gradskog gradevinskog zemlji§-ta

Molimo Vas da za potrebe ovog Sekretarijata izvisite procjenu i dostavite izvjedtaj o procjeni trzigne
vrijednosti nepokretnosti oznadene kao dio k.p. 132/1 KO Petrovac u povrsini od 69 m2.

Prednje nam je neophodno u postupku eksproprijacije.

Prilog:
RjeSenje o izuzimanju dijela kat.parcele 132/1 KO Petrovac
Skica

S’ poStovanjem

P
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Trg Sunca broj 3, 85310 Budva CrnaGora

E-mail: pravna.zastita@opstinabudva.com
Tel. +382-33 456 922, 456 827

CRNA GORA

Opstina Budva

Sekretarijat za zastitu imovine
Broj: R. 556/10

Budva, 03 .10.2011.godine

ZAPISNIK
O javnoj raspravi za sporazumno odredjivanje naknade i predaji nepokretnosti

Sastavljen dana 03.09.2011.godine u Sekretarijatu za za§titu imovine OpStine Budva u
upravnoj stvari sporazumnog odredjivanja naknade za izuzeto zemljiste od ranijeg korisnika:
Pot Pouuri Development doo. a u korist Op§tine Budva, za izgradnju silaznog puta u Petrovcu
shodno DUP-u Petrovac
Zapocleto u ...... ¢asova.

PRISUTNI:
QOd stranaka:

Za Opéstinu Budvépunomoénik Sluzbeno lice

Raniji korisnik
PotPouuri Development doo.

Konstatuje se da su svi navedeni pristupili organu, te da im je identet provjeren.

Sluzbeno lice upoznaje prisutne da je Sekretarijat za investicije Opstine Budva pokrenuo postupak
za izuzimanje gradjevinskog zemljista u korist Opstine Budva dostavljanjem Zahtjeva za izuzimanje
zemljidta br.05-u-58/1 od 22.03.2007.godine I to dio kat.parcele 132/1 KO Petrovac u povrsini od
69m2,

U postupku je utvrdjeno da je, prema evidenciji katastra nepokretnosti za KO Petrovac, katastarska
parcela broj 132/1 ukupne povrsine 2827 m2 upisana u listu nepokretnosti broj 654 KO Petrovac na
nosioca prava koris¢enja “Pot Pouuri Development” Doo. Budva

Sluzbeno lice koje vodi postupak, predo¢ava strankama da je Opstina Budva dala ponudu o visini
trzidne vrijednosti predmetnog zemljista, koju je utvrdila Komisija za procjenu trzi$ne vrijednosti
nepokretnosti, zasada I pripadnosti svojim izvjeStajem broj godine u iznosu od
300 € /m2. Na izuzetom zemljistu nije bilo zasada i pripadnosti. -

Raniji korisnik izjavljuje da se ne protivi iznzimanju, i voljan je da, po cijeni koja je ponudjena u
iznosu od 300,00 €/m2, sa korisnikom izuzimanja zaklju¢i Sporazum o naknadi i predaji predmetne
nepokretnosti.

Zakonski zastupnik Opstine Budva, BoZidar Popovi¢, saglasan je da sa ranijim korisnikom Pot
Pouuri Development doo. zaklju¢i Sporazum o naknadi i predaji predmetne nepokretnosti po cijent
utvrdjenoj od strane opdtinske Komisije za procjenu trzi$ne vrijednosti, nepokretnosti, zasada i
pripadnosti u iznosu od 300 € / m2, te da se isplata navedenog iznosa izvrsi putem

U skladu sa &lanom 53 I 54 Zakona o eksproprijaciji, stranke zaklju¢uju sledeéi:




SPORAZUM
o naknadi i predaji nepokretnosti

. OBAVEZUIJE SE Opétina Budva da za izuzeto zemljiste u Petroveu, dio kat. parcele 132/1
u povrsini 69m2, isplati ranijem korisniku Pot Pouuri Development doo. naknadu od
300e/m2 $to je u ukupnom iznosu 20.700eura

OBAVEZUIJE SE Opétina Budva da ée utvrdeni iznos isplatiti
najkasnije do 12.2013 godine

. OBAVEZUIE SE raniji korisnik
Raniji korisnik je saglasan da nakon realizovanja obaveza po ovom Sporazumu, Opstina
Budva na osnovu ovog Sporazuma i dokaza o izvr¥enoj uplati iznosa iz tatke 1 ovog
Sporazuma izvrsi upis vlasni¢kog prava kod Uprave za nekretnine PJ Budva.

. Stranke su saglasne da su zaklju¢ivanjem ovog Sporazuma u potpunosti regulisale svoja
prava I obaveze u vezi navedenih nepokretnosti, pa ga proglasavaju izvr$nim u naznadenim
rokovima.

. Ovaj Sporazum ima snagu izvr$ne isprave.

U znak saglasnosti volja, razumjevanja I prihvatanja svih odredbi ovog Sporazuma stranke
u Sporuzumu isti potpisuju I preuzimaju dovoljan broj primjeraka istog za svoje potrebe.

ZavrSenou ...... casova.

Stranke:

1. Za opstinu Budva-punomoénik

2. Raniji korisnik,

3. Sluzbeno lice,

il
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CRNA GORA

Opstina Budva

Sekretarijat za zastitu imovine
Broj, 02-2904/2

Budva, 17.11.2016.godine

| Trg Sunca broj 3, Budva — Crna Gora
E-mail: pravna.zastita@opstinabudva.com
Tel: +382 33 456 922, 456 827

SEKRETARIJAT ZA INVESTICIE I
PLANIRANJE PROSTORA

Predmet : Dostava na nadleZznost

Dana 15.11.2016.godine ovom sekretarijatu dostavljen je zahtjev preduzeéa ,,Potpourti Development®doo
kojim su tra%ili da pristupimo tjeSavanju pitanja izuzimanja zemljista radi izgradnje saobracajnice , a preko
parcela 450 i 452 KO Sveti Stefan koje suu vlasni$tvu ovog preduzeéa kao i preko kat.parcela 445/71445/8
KO Sveti Stefan u vlasnistvu KaZanegra Bogdana, Milosa i Ilije.

Kako je shodno Odluci o organizaciji i naéinu rada otgana lokalne uprave , pokretanje postupka izuzimanja
zemljista u nadleZnosti vaseg sekretarijata , to vam predmetni zahtjev u skladu sa clanom 55 .stav 4. Zakona o
op$tem upravnom postupku ( ,, Sluzbeni list RCG*“br.60/03 i ,SLlistCG“br.32/11) dostavljamo na dalje

postupanje.

Prilog : kao u tekstu

S postovanjem,

BN B
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CRNA GORA

Opstina Budva

Sekretarijat za zastitu imovine
Broj: R.556/10

Budva, 28.12. 2010. godine

Trg Sunca broj 3, Budva — Crna Gora
E-mail: pravna.zastita@opstinabudva.com
Tel: +382 33 456 922, 456 872

PotPourri Development d.o.o.Budva
Zanatski centar L-51

BUDVA

PREDMET: Odgovor na vas dopis broj 238/MK od 22.12.2010 godine

Dana 22.12.2010 godine, obratili ste se ovom Sekretarijatu sa zahtjevom za davanje informacija
o stepenu rijeSenosti postupka izuzimanja i razmjene zemljista.

Uvidom u raspolozivu dokumentaciju, utvrdili smo da ste 14.01.2008 godine zatrazili od ovog
organa, da prilikom izvodenja postupka naknade za izuzeto gradsko gradevinsko zemljiste
oznaceno kao dio katastarske parcele 132/1 KO Petrovac , umjesto novéane naknade ustupimo u
zamjenu gradsko gradevinsko zemljiste u reonu Prijevorac iznad Kkat.parcele 1274/8 KO
Petrovac.

Slijedeéi gore navedeno,utvrdili smo da je sluZbeno lice ovog organa zatraZilo od nadleznih
sluzbi informacije o moguénosti predmetne razmjene, i da iste do danas nisu dostavljene.

U tom smislu Vas obavjeStavamo da se u skladu sa Zakonom o drzavnoj imovini, razmjena
nepokretnosti vréi u sludaju kada se razmjenjuje za nepokretnosti koje se eksproprisu radi
privodenja namjeni u skladu sa DUP-om odnosno kad Sekretarijat za investicije OpStine Budva
pokrene postupak eksproprijacije radi i u okviru kog postupka se naknada za izuzete
nepokretnosti realizuje razmjenom za odgovarajuéu nepokretnost .

Nakon prikupljenih dokaza relevantnih za odludivanje , Sekretarijat za zaStitu imovine priprema
i predlaze nacrt Odluke o razmjeni nepokretnosti.

Da bi predmetni zahtjev uao u razmatranje, jer za isti postoji zakonski osnov, pozivamo vas da
do 15.januara 2011. godine precizirate va$ zahtjev, na naéin §to ¢ete ta¢no odrediti kat.parcelu
za &iju razmjenu ste zainteresovani.

S postovanjem,

. SEKRETAR
sy Noyfak KLISIC

T
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OPSTINA BUDVA

Komisija za procjenu trzi$ne vrijednosti nepokretnosti,zasada i pripadnosti
Broj: 001-1124/2-06
Datum, 28.12.2007.godine

SEKRETARIJAT ZA ZASTITU IMOVINE

-OVDJE -

Predmet: Procjena zasada
prema zahtjevu broj: 001-2988/1 od 12.11.2007. g.

Na osnovu vaseg zahtjeva broj: 001-2988/1 od 12.11.2007. g. Komisija za
procjenu trzisne vrijednosti nepokretnosti,zasada i pripadnosti izvrSila je procjenu zasada
i pripadnosti i o tome vam dostavlja Izvjestaj.

Dostavljeno:
-Sekretarijat za zastitu imovine

ol
(T )

-arhiva
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